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1 - 12. Sňatky podle státního občanství nevěsty a ženicha v roce 2019

           Marriages by citizenship of the bride and the groom in 2019

Pramen: ČSÚ Source: CZSO

počet number

Sňatky 
celkem

z toho 
s občanem 

ČR

Sňatky 
celkem
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ČR
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Groom is 
the Czech 

citizen
Total

Groom is 
the Czech 

citizen

Celkem 54 870  51 225  Total Belgie 6  5  Belgium

Česko 51 707  48 711  Czechia Ekvádor 6  5  Ecuador

Slovensko 1 144  1 015  Slovakia Írán 6  5  
Iran (Islamic 
  Republic of)

Ukrajina 823  572  Ukraine Izrael 6  2  Israel

Rusko 306  190  
Russian 
  Federation Austrálie 5  5  Australia

Vietnam 121  118  Viet Nam Itálie 5  4  Italy

Polsko 100  89  Poland Kanada 5  4  Canada

Kazachstán 47  16  Kazakhstan Kyrgyzstán 5  2  Kyrgyzstan

Bělorusko 43  27  Belarus Rakousko 5  5  Austria

Filipíny 34  32  Philippines Řecko 5  4  Greece

Německo 33  28  Germany Ázerbájdžán 4  4  Azerbaijan

Spojené státy 30  26  
United States 
  of America Egypt 4  4  Egypt

Maďarsko 27  19  Hungary
Korejská 
  republika 4  4  

Korea 
  (Republic of)

Rumunsko 27  20  Romania Kuba 4  3  Cuba

Čína 21  20  China

Makedonie 4  3  
Macedonia (for-
  mer  Yugoslav 
  Republic of)

Bulharsko 20  14  Bulgaria Nigérie 4  2  Nigeria

Moldavsko 19  14  
Moldova 
  (Republic of) Tunisko 4  3  Tunisia

Brazílie 17  16  Brazil Uzbekistán 4  1  Uzbekistan

Mexiko 17  16  Mexico Argentina 3  3  Argentina

Velká Británie 15  12  United Kingdom Finsko 3  3  Finland

Thajsko 14  14  Thailand Gruzie 3  3  Georgia

Chorvatsko 13  10  Croatia Chile 3  2  Chile

Japonsko 12  11  Japan Irsko 3  2  Ireland

Francie 11  10  France Norsko 3  3  Norway

Indonésie 11  11  Indonesia Botswana 2  2  Botswana

Španělsko 11  11  Spain Dánsko 2  2  Denmark

Arménie 10  7  Armenia
Dominikánská 
  republika 2  2  

Dominican 
  Republic

Kolumbie 9  9  Colombia Irák 2  2  Iraq

Malajsie 9  9  Malaysia Keňa 2  2  Kenya

Mongolsko 9  6  Mongolia Kosovo 2  2  Kosovo

Srbsko 9  5  Serbia Libanon 2  2  Lebanon

Turecko 9  7  Turkey Rwanda 2  2  Rwanda

Indie 8  6  India Singapur 2  2  Singapore

Litva 7  7  Lithuania Švédsko 2  1  Sweden

Lotyšsko 7  6  Latvia
Venezuela 2  2  

Venezuela 
  (Bolivarian 
  Republic of)

Maroko 7  5  Morocco Zimbabwe 2  2  Zimbabwe

Švýcarsko 7  7  Switzerland jiné a nezjištěné 28  25  Other and unknown

Nevěsta  /  Brides

státní 
občanství

Citizenship

Nevěsta  /  Brides

státní 
občanství

Citizenship
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počet number

dokončení end of table

Sňatky 
celkem

z toho 
s občanem 
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Sňatky 
celkem

z toho 
s občanem 

ČR

Total
Bride is the 

Czech citizen
Total

Bride is the 
Czech citizen

Celkem 54 870  51 707  Total
Bosna a Herce-
  govina 14  7  

Bosnia and 
  Herzegovina

Česko 51 225  48 711  Czechia Finsko 14  14  Finland

Slovensko 1 125  987  Slovakia Izrael 14  12  Israel

Německo 334  319  Germany Mexiko 14  13  Mexico

Ukrajina 310  114  Ukraine Nigérie 14  12  Nigeria

Velká Británie 214  201  United Kingdom Brazílie 13  12  Brazil

Itálie 100  81  Italy Makedonie
13  12  

Macedonia (for-
  mer  Yugoslav 
  Republic of)

Spojené státy 99  90  
United States 
  of America Švédsko 13  13  Sweden

Francie 94  88  France Sýrie 12  9  
Syrian Arab 
  Republic

Tunisko 91  91  Tunisia Uzbekistán 12  5  Uzbekistan

Rusko 90  35  
Russian 
  Federation Arménie 11  7  Armenia

Rumunsko 76  52  Romania Jižní Afrika 11  11  South Africa

Rakousko 71  71  Austria Dánsko 9  8  Denmark

Polsko 57  50  Poland Libanon 9  8  Lebanon

Turecko 55  53  Turkey Čína 8  7  China

Vietnam 49  47  Viet Nam Kuba 8  6  Cuba

Bulharsko 48  25  Bulgaria Norsko 8  7  Norway

Španělsko 41  39  Spain Slovinsko 8  7  Slovenia

Švýcarsko 34  34  Switzerland Kolumbie 7  7  Colombia

Egypt 32  29  Egypt Nový Zéland 7  6  New Zealand

Indie 29  25  India Ázerbájdžán 6  3  Azerbaijan

Nizozemsko 29  27  Netherlands Írán 6  6  
Iran (Islamic 
  Republic of)

Maďarsko 28  16  Hungary Kosovo 6  4  Kosovo

Bělorusko 27  7  Belarus Litva 6  5  Lithuania

Srbsko 27  22  Serbia Pákistán 6  6  Pakistan

Belgie 25  23  Belgium Estonsko 5  3  Estonia

Alžírsko 24  24  Algeria Ghana 5  4  Ghana

Irsko 22  19  Ireland Japonsko 5  5  Japan

Kazachstán 21  1  Kazakhstan Jordánsko 5  4  Jordan

Chorvatsko 20  19  Croatia
Korejská 
  republika 5  5  

Korea 
  (Republic of)

Kanada 20  20  Canada Peru 5  4  Peru

Řecko 20  18  Greece Argentina 4  4  Argentina

Moldavsko 18  9  
Moldova 
  (Republic of) Gruzie 4  4  Georgia

Austrálie 16  15  Australia Chile 4  3  Chile

Albánie 15  15  Albania Mongolsko 4  3  Mongolia

Maroko 15  14  Morocco Šrí Lanka 4  4  Sri Lanka

Portugalsko 15  14  Portugal jiné a nezjištěné 55  52  Other and unknown

Ženich  /  Grooms

státní 
občanství

Citizenship

Ženich  /  Grooms

státní 
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Citizenship


